Siedlce dnia $\frac{23 \text{ Października}}{4 \text{ Listopada}}$ 1837 Roku.

Nr. $\frac{52302}{2787}$ . z Wydziału Skarbu, Sekcyi Dochodów Niestatych.

## RZĄD GUBERNIALNY PODLASKI.

Gdy ogłoszona na dzień 2 (14) Sierpnia 1837 roku Licytacya o Entrepryze reparacyi zabudowań Magazynu Solnego w przewozie Nurskim dla braku konkurentów do skutku niedoszła, z téj jedynie przyczyny iż zgłaszających się konkurentów odstręcza warunek wkładający odpowiedzialność do lat pięciu za trwałość wykonać się mającéy roboty — Rząd Gubernialny z mocy upowaznienia Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu, Reskryptem z dnia 5 (17) Października r. b. Nr. 66086. objawionego, podaje niniejszém do powszechnéj wiadomości iż w dniu 18 (30) Listopada 1837 roku o godzinie 10 z rana przedsięwzięte zostanie w Salach posiedzeń Rządu Gubernialnego Podlaskiego w Siedlcach głośna in minus licytacya na Entrepryzę restauracyi zabudowań przy wspomnianym Magazynie a mianowicie: domu mieszkalnego szop na skład soli, baryer i t. p. szczegółów na sumę Złp.

— Gdy zaś uskutecznienie przedsięwzięć się mających reparacyi z powodu nadchodzącej pory zimowej w tym czasie dopełnianem być niemoże, obowiązkiem przeto będzie utrzymującego się przy pomienionéj entrepryzie, do oadęścia wiosny zaopatrzyć się na gruncie we wszelkie materyały na ten cel potrzebne aby z jéj rozpoczęciem bez przerwy roboty uzupełnianemi były.

Siedlce dnia 19 (31) Października 1837 roku.

p. a. Gubernatora Cywilnego BOREYSZA. Sekretarz Jeneralny *Moszyński*.

Nr. $\frac{52302}{2787}$ . z Wydziału Skarbu Sekcyi Dochodów Statych.

## RZĄD GUBERNIALNY PODLASKI.

Podaje niniejszém do powszechnéj wiadomości, iż w dniu 15 (27) Listopada r. b. o godzinie 10 z rana odbywać się będzie w Sali Posiedzeń ogólnych

sprawowaniu się i nienagannęj konducie przekonywajacém, stawić się i offer-
ty swe podać, gdyż po tym terminie, żadne deklaracye przyjętemi już niebędą.
(1 raz) Siedlce dnia 21 Października (2 Listopada) 1837 roku.
p. o. Gubernatora Cywilnego BOREYSZA. Sekretarz Jeneralny *Moszyński.*

Nr. 22192 z Wydziału Skarbu, Sekcyi Dóbr i Lasów.

**RZĄD GUBERNIALNY PODLASKI.**

Przy Odezwie Banku Polskiego z daty 16 (28) Października r. b. Nr. 22192
otrzymane Obwieszczenie Licytacji na dzień 9 (21) Listopada r. b. celem sprze-
dania folwarku Łachany w obrębie Dóbr Nasielsk w Obwodzie Pułuskim po-
łożonego, wyznaczonęj — Podaje Rząd Gubernialny do powszechnej wiadomo-
ści w osnowie następującej:

Siedlce dnia 22 Października (3 Listopada) 1837 roku.

p. o. Gubernatora Cywilnego BOREYSZA. Sekretarz Jeneralny *Moszyński.*

Nr. 22193 **BANK POLSKI.**

Ogłasza, iż część Dóbr Nasielskich Bankowi przez Skarb ustąpionych fol-
wark Łachany; ogółem przestrzeni włók 6, morgów 29, przętów 58, miary
chełmińskiej mający, położony w Obwodzie Pułuskim Gubernii Płockięj będzie
sprzedany na Licytacji publicznej w dniu 9 (21) Listopada o godzinie 12 z ra-
na w Sali Posiedzeń Bankowych.

Obwieszczenie Licytacji celem sprzedania Dóbr Kossewo i Mokrzyce do
Banku Polskiego należących, na dzień 9 (21) Listopada r. b. wyznaczonęj, przy

Odezwie tegoż Banku z daty 16 (28) Października r. b. Nr. <sup>22730</sup>/<sub>1887</sub> otrzymane— Podaje Rząd Gubernialny do powszechnej wiadomości w osnowie następującej. Siedlce dnia 22 Października (3 Listopada) 1837 roku.
p. o. Gubernatora Cywilnego BOREYSZA. Sekretarz Jeneralny *Moszyński*.

Nr. <sup>22730</sup>/<sub>1887</sub>

### BANK POLSKI.

Ogłasza, iż część Dóbr Nasielskich mianowicie: klucza Kossewo i Mokrzyce, składający się z dwóch Folwarków i wsi t. n.

Sekretarz Jeneralny (podpisano) Łubkowski.

---

Nr. 53583. z Wydziału Administracji.

### RZĄD GUBERNIALNY PODLASKI.

Obwieszczenie Banku Polskiego o sprzedaży Posady Włościańskiej wsi Drogiszki przy odezwie z dnia 8 (20) Października r. b. Nr. 21147. otrzymane, następnie umieszcza. — Siedlce dnia 21 Października (2 Listopada) 1837 roku.
p. o. Gubernatora Cywilnego BOREYSZA. Sekretarz Jeneralny *Moszyński*.

### BANK POLSKI.

Ogłasza, iż posada włościańska rocznie 120. Złp. czynszu przynosząca, z całą rozległością gruntów, jak dziś się znajduje, we wsi Drogiszki położona w Obwodzie Mławskim, Gubernii Płockiej, będzie sprzedaną a licytacji publicznej w Sali posiedzeń Banku, w terminie 5 (17) Listopada r.

b za kocioł do piwa i dwa kotły weżowe i za dwa stare domy w Mieście Nasielsku. Bliższe warunki téj sprzedaży jako też wykaz źródeł dochodu z Dóbr pomienionych każdy chęć kupna mający przejrzeć może w Kancelaryi Sekretarza Jeneralnego Banku Polskiego — Można także przekonać się w każdym czasie o stanie dóbr na gruncie.

w Warszawie dnia 7 (19) Października 1837 roku.

Za Radcę Stanu Prezesa (podpisano) *Henryk Łubieński.*

Sekretarz Jeneralny (podpisano) *Łubkowski.*

Nr. 53585.

**BANK POLSKI.**

Nr. 22201
1758

Ogłasza iż część Dóbr Nasielskich mianowicie: klucz Zabiczyn składający się z folwarku tegoż nazwiska i wsi zarobnej Młodzianowa z lasami, położony

2620 gr. 24 za umorzony dług Towarzystwa Kredytowego.

Blizsze warunki sprzedaży, jako też wykaz źródeł dochodu z dóbr każdy chęć kupna mający przejrzeć może w Kancellaryi Sekretarza Jeneralnego Banku Polskiego. — Można także każdego czasu przekonać się o stanie dóbr na gruncie.

w Warszawie dnia 7 (19) Października 1837 roku.

Za Radcę Stanu Prezesa (podpisano) Henryk Lubieński.

Nr. 53586

Sekretarz Jeneralny (podpisano) Żubkowski.

Nr. <sup>2221</sup><sub>1758</sub>

BANK POLSKI.

3221 gr. 12. za umorzony dług Towarzystwa Kredyt. Blizsze warunki sprzedaży, jako też wykaz źródeł dochodu z dóbr, każdy chęć kupna mający przejrzeć może w Kancellaryi Sekretarza Jeneralnego Banku Polskiego, można także w każdym czasie o stanie dóbr przekonać się na gruncie. — w Warszawie d. 7 (19) Października 1837 r.

Za Radcę Stanu Prezesa (podpisano) H. Lubieński.

Nr. 53587.

Sekretarz Jeneralny (podpisano) Żubkowski.

BANK POLSKI.

Podaje do wiadomości publicznej, iż Dobra Wieszewo Bankowi przez Skarb ustapione składające się z folwarku i Wsi tegoż nazwiska z lasami razem 13 Włók, Morgów 24 Prętów 169 wiary Chetmińskiej rozległe, położone w Obwodzie Pułtuskim w Gubernii Płockiej sprzedane będą w drodze Licytacji publicznej w d.

20 List: Zast: z 6 Kuponami lub w gotowiznie. — Każdy chcąc nabyć te Dobra może przejrzeć warunki sprzedaży i wykaz źródeł intraty, w Kancellaryi Sekretarza Jeneralnego Banku Polskiego codziennie od godziny 10 rano do 2 po południu. — Można się także przekonać o stanie Dóbr na miejscu. — w Warszawie dnia 7 (19) Października 1837 r.

Za Radę Stanu Prezesa (podpisano) *H. Lubiński.*

Sekretarz Jeneralny (podpisano) *Lubkowski.*

Nr. 53584.

Nr. 6361.

w Warszawie dnia 25 Października 1837 r.

DYREKCYA JENERALNA LOTERYI KROLESTWA POLSKIEGO.

r. zbiegły.

5. Bandkie Ferdynand czeladnik powroźniczy.

6. Kotów Stefan Subiekt Kupiecki.

7. Adamowicz Józef lokaj.

8. Ignatowski Józef lokaj.

9. Lewandowski Andrzej czeladnik piekarski, wszyscy pięciu na ostatku wymienieni, jako spisowi z Miasta Warszawy zbiegli.

Siedlce dnia 18 (30) Października 1837 roku.

p. o. Gubernatora Cywilnego BOREYSZA. Sekretarz Jeneralny *Moszyński*.

DONIESIENIE.

*Pisarz Trybunału Cywilnego Gubernii Podlaskiej.*

Podaje do wiadomości, że dom drewniany ze stajnią w Mieście Włodawie Gminie i Powiecie Włodawskim w rynku Miasta pod Nr. 46. położony względnie którego przygotowawczo przysądzenie w Trybunale Cywilnym Gubernii Podlaskiej w dniu 4 (16) Października 1837 roku za cenę 3850. Złp. na rzecz Skarbu publicznego Królestwa Polskiego już nastąpiło, wystawiony jest na subhastacyą względnie której do ostatecznego przysądzenia przeznaczony jest termin na dzień 15 (27) Listopada 1837 r. na Audyencyi Trybunału Cywilnego Gubernii Podlaskiej. — Siedlce dnia 19 (31) Października 1837 roku.

*Rożycki.*